
Platz gewertete Zeit Name Bootsklasse Spi Yst Start um Strafzeit Zieleinlauf

1 14:06:50 Nestler, Uwe SB 22 n 116 12:09 14:06:50

2 14:20:37 Stolle, Werner LM 28 n 119 12:06 00:01:00 14:19:37

3 14:21:24 Wachter, Denise Atlas 25 n 115 12:10 14:21:24

4 14:23:58 Rehbein, Thomas SB 29 n 114 12:11 00:05:00 14:18:58

5 14:30:55 Ullrich, Florian Rebell Mark II n 121 12:04 14:30:55

6 14:47:26 Göbel, Werner KZV n 108 12:17 14:47:26

7 14:49:28 Schössler, Klaus 806 n 106 12:19 00:02:00 14:47:28

8 14:50:00 Klemt, Tom Neptun 22 J 110 12:15 00:00:40 14:49:20

9 14:56:20 Raisch, Florian N 27 J 115 12:10 00:02:50 14:53:30

10 15:08:30 Obermeier, Christoph J 80 J 94 12:31 15:08:30

11 15:14:39 Silbernagel, Katja First 300 n 101 12:24 15:14:39

12 15:17:06 Thom, Tina 806 J 104 12:21 15:17:06

13 15:17:11 Vetter, Anton H-Boot n 108 12:17 15:17:11

14 15:17:23 Plank, Christian Bavaria 31 n 109 12:16 15:17:23

15 15:17:41 Krüger, Hellmut 40er Schäre n 103 12:22 15:17:41

16 15:18:03 Gladenbeck, Martin 806 n 106 12:19 15:18:03

17 15:18:50 Bähr, Sebastian HD 20 J 119 12:06 15:18:50

18 15:19:49 Ecker, Henning Dyas n 105 12:20 15:19:49

19 15:21:39 Lang, Walter Etap 21 J 113 12:12 15:21:39

20 15:21:48 Fürstenberger, Hans Nereus n 125 12:00 15:21:48

21 15:22:59 Naager, Thomas Neptun 22 n 119 12:06 15:22:59

22 15:24:06 Schultheiß, Victor Trias J 99 12:26 15:24:06

23 15:24:36 Thielke, Jan Asso J 84 12:41 15:24:36

24 15:28:04 Görgner, Bernd 55er Schäre n 100 12:25 00:00:20 15:27:44

25 15:28:40 Merkelbach, Philipp 20er JK n 109 12:16 00:00:30 15:28:10

26 15:31:14 Jarsch, Michael 806 J 104 12:21 00:00:10 15:31:04

27 15:31:29 Obermeier, Michael Dufour 31 J 106 12:19 15:31:29

28 15:31:42 Langer, Philipp Miranda n 111 12:14 00:01:08 15:30:34

29 15:31:47 Lippmann, Michael 15er JK J 107 12:18 15:31:47

30 15:33:06 Werner, Luis KZV n 108 12:17 15:33:06

31 15:35:27 Huß, Christoph SB 24 n 111 12:14 15:35:27

32 15:35:50 Hille, Ralf Delanta n 114 12:11 15:35:50

33 15:37:19 Mangold, Mark Dufour 24 J 117 12:08 15:37:19

34 15:40:36 Schmidt, Matthias Bavaria 300 J 109 12:16 15:40:36

35 15:40:46 Dohna, Stefan Dufour 27 n 114 12:11 15:40:46

36 15:42:27 Korte, Marcus Sun Odyssey n 107 12:18 00:00:20 15:42:07

37 15:44:35 Horsch, Gisela 806 n 106 12:19 00:02:00 15:42:35

38 15:51:56 Lehnberg, Christian Sunbeam 25 J 113 12:12 00:04:10 15:47:46

39 15:52:56 Neigefink, Hans-Jörg Neptun 25 n 119 12:06 15:52:56

40 15:53:42 Zlof, Manuel SB 37 n 106 12:19 15:53:42

41 15:53:43 Heller, Marcus Sailmaster n 119 12:06 15:53:43

42 16:00:00 Gärtner, Claus-Eric Delanta n 114 12:11 16:00:00

43 16:03:00 Lewinski, Rainer Kajütsegler n 119 12:06 16:03:00

44 DNF Werner, Michael First 201 n 114 12:11 DNF

Sommerregatta 2020 

Zieleinlauf



Platz Gesegelte Zeit Name Bootsklasse Spi Yst Start um

1 01:57:50 Nestler, Uwe SB 22 n 116 12:09

2 02:11:24 Wachter, Denise Atlas 25 n 115 12:10

3 02:12:58 Rehbein, Thomas SB 29 n 114 12:11

4 02:14:37 Stolle, Werner LM 28 n 119 12:06

5 02:26:55 Ullrich, Florian Rebell Mark II n 121 12:04

6 02:30:26 Göbel, Werner KZV n 108 12:17

7 02:30:28 Schössler, Klaus 806 n 106 12:19

8 02:35:00 Klemt, Tom Neptun 22 J 110 12:15

9 02:37:30 Obermeier, Christoph J 80 J 94 12:31

10 02:43:36 Thielke, Jan Asso J 84 12:41

11 02:46:20 Raisch, Florian N 27 J 115 12:10

12 02:50:39 Silbernagel, Katja First 300 n 101 12:24

13 02:55:41 Krüger, Hellmut 40er Schäre n 103 12:22

14 02:56:06 Thom, Tina 806 J 104 12:21

15 02:58:06 Schultheiß, Victor Trias J 99 12:26

16 02:59:03 Gladenbeck, Martin 806 n 106 12:19

17 02:59:49 Ecker, Henning Dyas n 105 12:20

18 03:00:11 Vetter, Anton H-Boot n 108 12:17

19 03:01:23 Plank, Christian Bavaria 31 n 109 12:16

20 03:03:04 Görgner, Bernd 55er Schäre n 100 12:25

21 03:09:39 Lang, Walter Etap 21 J 113 12:12

22 03:10:14 Jarsch, Michael 806 J 104 12:21

23 03:12:29 Obermeier, Michael Dufour 31 J 106 12:19

24 03:12:40 Merkelbach, Philipp 20er JK n 109 12:16

25 03:12:50 Bähr, Sebastian HD 20 J 119 12:06

26 03:13:47 Lippmann, Michael 15er JK J 107 12:18

27 03:16:06 Werner, Luis KZV n 108 12:17

28 03:16:59 Naager, Thomas Neptun 22 n 119 12:06

29 03:17:42 Langer, Philipp Miranda n 111 12:14

30 03:21:27 Huß, Christoph SB 24 n 111 12:14

31 03:21:48 Fürstenberger, Hans Nereus n 125 12:00

32 03:24:27 Korte, Marcus Sun Odyssey n 107 12:18

33 03:24:36 Schmidt, Matthias Bavaria 300 J 109 12:16

34 03:24:50 Hille, Ralf Delanta n 114 12:11

35 03:25:35 Horsch, Gisela 806 n 106 12:19

36 03:29:19 Mangold, Mark Dufour 24 J 117 12:08

37 03:29:46 Dohna, Stefan Dufour 27 n 114 12:11

38 03:34:42 Zlof, Manuel SB 37 n 106 12:19

39 03:39:56 Lehnberg, Christian Sunbeam 25 J 113 12:12

40 03:46:56 Neigefink, Hans-Jörg Neptun 25 n 119 12:06

41 03:47:43 Heller, Marcus Sailmaster n 119 12:06

42 03:49:00 Gärtner, Claus-Eric Delanta n 114 12:11

43 03:57:00 Lewinski, Rainer Kajütsegler n 119 12:06

44 DNF Werner, Michael First 201 n 114 12:11

Wertung nach gesegeler Zeit


